
26034   FULLED GU10-3,3W-NW
Světelný zdroj LED

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 21:16
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Rozlišovacím znakem Kanlux FULLED je vzhled podobný
tradičním skleněným halogenům, získaný díky průhlednému
pouzdru z plastu. Použitím speciální čočky také poskytuje
světelný efekt přibližující se tradičnímu halogenu. Další výhodou
těchto světelných zdrojů je jejich úhel svícení 120°, který
umožňuje širokoúhlé osvětlení vybrané plochy.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: transparentní
Lampa je určena pro dekorativní osvětlení: ne
Možnost spolupráce se stmívačem: ne
Výška [mm]: 54
Průměr [mm]: 50

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50/60
Účiník svítidla: 0.5
Jmenovitý výkon [W]: 3.3
Materiál difuzoru: plast
Zdroj světla: PAR16
Typ diody: LED SMD
Celkový jmenovitý světelný tok [lm]: 285
Barva světla: bílá
Teplota chromatičnosti [K]: 4000
Stejnorodost barev [SDCM]: ≤6
Index podání barev Ra: ≥80
Jmenovitá životnost lampy [h]: 15000
Počet cyklů zap/vyp: ≥15000
Jmenovitý úhel záření [°]: 120
Nominální úhel záření [°]: 120
EEI světelného zdroje: A++
Jmenovitý proud zdroje [mA]: 27
Roční spotřeba energie [kWh]/1000h: 3
Světelná účinnost [lm/W]: 86
Doba zapálení [s]: ≤0,5
Doba nahřívání lampy na 60% plného světelného toku
[s]: zanedbatelný
Doba nahřívání lampy na 95% [s]: <2
Ukazatel předčasného ukončení životnosti lampy: <5% po
1000h
Koeficient životnosti svítidla po uplynutí 6000h [%]: ≥90
Koeficient zadržení světelného toku na konci jmenovité
životnosti [%]: ≥70
Koeficient udržení světelného toku po uplynutí 6000h



26034   FULLED GU10-3,3W-NW
Světelný zdroj LED

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 21:16
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

[%]: ≥80
Prohlášení o ekvivalentnosti výkonu [W]: 27
Nominální použitelný světelný tok [lm]: 240
Jmenovitá vrcholná svítivost [cd]: 80
Tvar světelného zdroje: bod


